
1 

 

 

 

 

COMUNE DI NAPOLI – BANDO DI GARA 

CIG 89736000FC – CUP B61H20000170006 

   

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) 

Comune di Napoli – Area Welfare - Servizio Politiche di Integrazione e 

Nuove Cittadinanze – Vico Santa Margherita a Fonseca, 19 - Napoli; tel. 

0817959200 – email: emergenze.sociali@comune.napoli.it - Sito internet: 

www.comune.napoli.it - RUP: dott. Vincenzo Esposito. Documentazione di 

gara disponibile agli indirizzi www.comune.napoli.it/bandi e 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it.   

SEZIONE II – OGGETTO: II.1.1) Affidamento del progetto integrazione 

ed inclusione dei minori Rom di Poggioreale per gli anni scolastici 2021/22, 

2022/23 e 2023/24, attraverso la conclusione di un accordo quadro ex art. 

54, comma 3, del D.Lgs. 50/2016. Determina a contrarre n. 16 del 

16/11/2021. II.1.2) CPV: 85300000-2. II.1.5) Valore complessivo 

dell’accordo quadro: € 425.572,35 oltre IVA; oneri per la sicurezza pari a 

zero.  

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più 

vantaggiosa.  

SEZIONE IV: PROCEDURA - IV.1.1) Procedura aperta telematica. 

IV.2.2) Scadenza presentazione delle offerte entro le ore 12:00 del 

17/12/2021 (riduzione dei termini di gara, ai sensi dell’art. 36 comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 8 comma 1 lett. c) della L. 120/2020). IV.2.7) 

Apertura delle offerte alle ore 10:00 del 20/12/2021.  

Responsabile dell’Area CUAG dott.ssa Mariarosaria Cesarino 

 

IL PRESENTE BANDO È PUBBLICATO SULLA GURI V SERIE 

SPECIALE n. 139 del 01/12/2021 

mailto:emergenze.sociali@comune.napoli.it
http://www.comune.napoli.it/
http://www.comune.napoli.it/bandi
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/

